PAGE

УДЖЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Решение
05.05.2022 г.

                        №  В-71
«О внесении изменений в решение
№10-59 от 21.12.2021 г. «О бюджете на 2022 год

и плановый период  2023-2024 годов»»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в Уджейском сельсовете», Уджейский сельский совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение № 10-59 от 21.12.2021г. «О  бюджете  Уджейского сельсовета  на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» и читать пункты в следующей редакции:

-в статье 6 «Индексация размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Уджейского сельсовета, и должностных окладов муниципальных служащих Уджейского сельсовета» слова «увеличиваются (индексируются) в 2022 году на 4 процента с 01 октября 2022 года заменить словами «увеличиваются (индексируются) в 2022 году на 8,6 процента с 01 июля 2022 года.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Уджейский  вестник» и  распространяет свое действие на взаимоотношения возникшие с 01.07.2022г.

Председатель Уджейского
сельского Совета депутатов

____________Н.Т. Лопатина

Глава сельсовета
_______________Ю.А. Власова
PAGE
2